
FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20221Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA1 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA CARVALHO V362965 2011 CONTEMPORÂNEO 99:99.99(P1)1
3 LAURA SILVA DANTAS V372497 2011 SESI/RN 99:99.99(P1)2
4 CECILIA CAVALCANTE COSTA V376941 2011 CONTEMPORÂNEO 99:99.99(P1)3

2 ª SÉRIE

2 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 03:47.46(P1)4
3 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 UFERSA/UERN 02:56.21(P1)5
4 STEPHANIE SPECHT MELO 374929 2010 C.E NOILDE 03:24.92(P2)6
5 VITORIA ALMEIDA PITA V353265 2011 MARISTA DE NATAL 99:99.99(P1)7

200M LIVRE MASC.ª PROVA2 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS REIS SANTANA 372050 2010 C.E NOILDE 03:29.87(P2)1
3 NOAN LEMOS GONÇALVES 374291 2010 ESCOLA REMO 02:31.02(P2)2
4 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 UFERSA/UERN 02:37.81(P2)3

200M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CLAUDIA CUNHA V314701 2003 CEPE - NATAL 99:99.99(J2)1
3 MARIA LUIZA DANTAS OLIVEIRA V345048 2006 FACEX ESPORTES 03:05.80(JV2)2
4 ANA BEATRIZ MUNIZ V367663 1965 CCTAN 06:02.513
5 JULIANA ARAUJO SILVA V386302 2007 SESI/RN 99:99.99(JV1)4

200M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA V286355 2006 MARISTA DE NATAL 99:99.99(JV2)1
3 JOAO BARBOSA V389099 2007 UFERSA/UERN 99:99.99(JV1)2
4 VINICIUS VASCONCELOS V367688 2008 MARISTA DE NATAL 99:99.99(IN2)3
5 JOAO CARLOS NOGUEIRA FILHO V386450 1984 SESI/RN 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UFERSA/UERN 02:44.96(IN1)5
2 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 02:38.00(JV1)6
3 DANIEL MELO KAISER V352728 1979 SICOOB JUDICIÁRIO DIVING NATAÇÃO 02:28.487
4 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 02:30.87(IN2)8
5 PEDRO HENRIQUE SANTOS 336312 2008 C.E NOILDE 02:41.26(IN2)9
6 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 02:47.68(IN2)10
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20221Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 PERCILIO  QUEIROZ V281306 2004 NATAL  COCKTAILS FACEX ESPORTES 02:22.02(J2)11
2 LUIS GUILHERME MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 02:20.41(IN1)12
3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 UFERSA/UERN 02:03.65(JV1)13
4 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 UFERSA/UERN 02:05.74(IN2)14
5 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 POTENCIAR UFERSA/UERN 02:21.23(IN1)15
6 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UFERSA/UERN 02:23.37(IN1)16

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 PRE-MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA SILVA V389261 2014 C.E NOILDE 99:99.991

50M COSTAS MASC.ª PROVA6 PRE-MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI BACELAR LUCENA V377580 2014 C.E NOILDE 99:99.991
3 FELIPE BARROS MEDEIROS V377573 2015 C.E NOILDE 99:99.992
4 ARTHUR BARROS MEDEIROS V377574 2015 C.E NOILDE 99:99.993
5 ICARO ARAUJO V389262 2014 C.E NOILDE 99:99.994
6 OLAVO LUIS GALVÃO V389303 2014 SESI/RN 99:99.995

50M COSTAS FEM.ª PROVA7 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LANNA BARROSO NOGUEIRA V380413 2013 AEROCLUBE 99:99.99(M1)1
3 JULIA ARAUJO ROCHA V384565 2012 AEROCLUBE 00:57.86(M2)2
4 LAURA FERREIRA V377526 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.99(M1)3

2 ª SÉRIE

2 MARIA CECILIA ROCHA MELO V372529 2012 AEROCLUBE 00:53.87(M2)4
3 VALLENTINA FERREIRA 377129 2012 UFERSA/UERN 00:41.60(M2)5
4 ISABELLA VALENTINA 344920 2013 ONLINE SEMINOVOS CEPE - NATAL 00:44.01(M1)6
5 MARIA CLARA ROCHA MELO V372508 2012 AEROCLUBE 00:55.73(M2)7

50M COSTAS MASC.ª PROVA8 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO NORONHA COSTA V377524 2012 CONTEMPORÂNEO 99:99.99(M2)1
2 DANIEL DIÓGENES TORRES V366062 2012 MARISTA DE NATAL 01:03.52(M2)2
3 ARTHUR MACIEL PONTE V377489 2013 MARISTA DE NATAL 00:58.36(M1)3
4 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 01:01.26(M1)4
5 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 01:07.36(M2)5
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 00:52.12(M2)6
2 CAUÃ SILVEIRA CARDOSO 385945 2012 C.E NOILDE 00:50.69(M2)7
3 EDUARDO FAGUNDES 372532 2012 UFERSA/UERN 00:42.21(M2)8
4 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 SESI/RN 00:47.36(M2)9
5 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2013 SESI/RN 00:51.21(M1)10
6 BERNARDO FIGUEIREDO V377490 2013 MARISTA DE NATAL 00:57.54(M1)11

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIA LINHARES BARRETO V372594 2010 MARISTA DE NATAL 01:00.64(P2)1
2 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 00:53.03(P1)2
3 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 UFERSA/UERN 00:42.35(P1)3
4 STEPHANIE SPECHT MELO 374929 2010 C.E NOILDE 00:52.27(P2)4
5 BARBARA KAMILA BERNARDO V344921 2011 CEPE - NATAL 00:55.23(P1)5
6 YASMIN GREVY TINOCO V356977 2011 MARISTA DE NATAL 99:99.99(P1)6

50M COSTAS MASC.ª PROVA10 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MAYCON FLAUZINO BEZERRA V372473 2011 SESI/RN 99:99.99(P1)1
3 EMANNUEL SOUZA FERREIRA V314881 2010 CCTAN 00:52.75(P2)2
4 MATEUS DIÓGENES TORRES V365917 2010 MARISTA DE NATAL 01:04.29(P2)3

2 ª SÉRIE

1 ARTUR COUTINHO MELO V353251 2011 MARISTA DE NATAL 00:52.44(P1)4
2 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 00:39.92(P2)5
3 NOAN LEMOS GONÇALVES 374291 2010 ESCOLA REMO 00:38.76(P2)6
4 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 00:39.86(P2)7
5 LUCAS REIS SANTANA 372050 2010 C.E NOILDE 00:47.56(P2)8

50M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA BEZERRA V377429 2007 CCTAN 01:04.77(JV1)1
2 JULIA NAVARRO ALVES V357092 2006 FACEX ESPORTES 00:53.66(JV2)2
3 JOLIA LUCENA MELO V379887 1981 SESI/RN 00:51.413
4 CLAUDIA CECILIO DAHER V379910 1966 DIVING NATAÇÃO 00:52.444
5 BARBARA UMBELINO CORREIA V351498 2008 MARISTA DE NATAL 00:55.68(IN2)5
6 ANA BEATRIZ MUNIZ V367663 1965 CCTAN 01:23.286

2 ª SÉRIE

1 SARA CUNHA LEITE V330459 2008 LOCAÇÃO CASA EM MARISTA DE NATAL 00:39.04(IN2)7
2 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 00:37.28(J2)8
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 00:32.66(JV2)9
4 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 UFERSA/UERN 00:35.10(JV1)10
5 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 00:37.96(JV1)11
6 MARIA CLAUDIA CUNHA V314701 2003 CEPE - NATAL 00:44.81(J2)12

50M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CAUE VINICIUS CUNHA V367661 2006 FACEX ESPORTES 99:99.99(JV2)1
2 ELIAS ALBUQUERQUE ARAUJO V344927 2006 CCTAN 00:41.30(JV2)2
3 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 00:38.50(IN1)3
4 ENZO PEZZI MONTEIRO V314826 2007 MARISTA DE NATAL 00:40.90(JV1)4
5 JOAO PAULO LOPES V299387 2004 MARISTA DE NATAL 00:54.07(J2)5
6 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 UFERSA/UERN 99:99.99(JV1)6

2 ª SÉRIE

1 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 00:37.25(JV1)7
2 LUIS GUILHERME MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 00:35.19(IN1)8
3 THIBERIO CESAR FERNANDES V288585 1984 SESI/RN 00:34.369
4 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 POTENCIAR UFERSA/UERN 00:34.70(IN1)10
5 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UFERSA/UERN 00:35.63(IN1)11
6 SEVERINO CAMELO FILHO V308909 1966 SESI/RN 00:37.7812

100M PEITO FEM.ª PROVA13 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA ROCHA MELO V372508 2012 AEROCLUBE 02:22.32(M2)1
3 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 UFERSA/UERN 01:50.08(M1)2
4 MARIA CECILIA ROCHA MELO V372529 2012 AEROCLUBE 02:15.88(M2)3
5 JULIA ARAUJO ROCHA V384565 2012 AEROCLUBE 02:37.45(M2)4

100M PEITO MASC.ª PROVA14 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 99:99.99(M1)1
3 ARTHUR MACIEL PONTE V377489 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.99(M1)2
4 MATEUS BEZERRA JORDÃO V380341 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.99(M1)3

2 ª SÉRIE

1 CAUÃ ROCHA V372580 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.99(M1)4
2 DANIEL DIÓGENES TORRES V366062 2012 MARISTA DE NATAL 02:10.20(M2)5
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 SESI/RN 01:50.48(M2)6
4 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 02:04.78(M2)7
5 PEDRO NORONHA COSTA V377524 2012 CONTEMPORÂNEO 02:11.48(M2)8
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20221Etapa: Data:
100M PEITO FEM.ª PROVA15 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VITORIA ALMEIDA PITA V353265 2011 MARISTA DE NATAL 02:14.39(P1)1
3 YASMIN GREVY TINOCO V356977 2011 MARISTA DE NATAL 02:08.16(P1)2
4 ANA CLARA CARVALHO V362965 2011 CONTEMPORÂNEO 02:11.48(P1)3

2 ª SÉRIE

2 BARBARA KAMILA BERNARDO V344921 2011 CEPE - NATAL 01:58.15(P1)4
3 BARBARA MALDONADO 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 01:43.58(P1)5
4 MARIA CABRAL GASPAR 333939 2011 UFERSA/UERN 01:44.11(P1)6
5 MARIANA NONATO FERNANDES 371915 2011 C.E NOILDE 01:59.32(P1)7

100M PEITO MASC.ª PROVA16 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MATEUS DIÓGENES TORRES V365917 2010 MARISTA DE NATAL 02:21.86(P2)1
3 FELIPE SOUZA MACIEL 369984 2010 VERTICAL IMOBILIARIA C.E NOILDE 02:07.17(P2)2
4 FELIPE DANTAS LIMA V356970 2011 MARISTA DE NATAL 02:08.71(P1)3

2 ª SÉRIE

2 EDUARDO SALES MIRANDA V353267 2010 MARISTA DE NATAL 01:48.20(P2)4
3 NOAN LEMOS GONÇALVES 374291 2010 ESCOLA REMO 01:33.33(P2)5
4 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 UFERSA/UERN 01:33.69(P2)6
5 LEONARDO OLIVEIRA SOUSA V367682 2010 MARISTA DE NATAL 01:53.16(P2)7

100M PEITO FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA MEDEIROS SERRA V367686 2009 MARISTA DE NATAL 01:42.55(IN1)1
3 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 01:36.40(IN2)2
4 MARIA TEREZA CAVALCANTI V359043 2006 FACEX ESPORTES 01:40.79(JV2)3

100M PEITO MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SEVERINO CAMELO FILHO V308909 1966 SESI/RN 99:99.991
2 LUCAS DIEGO RAMOS V344220 2006 MARISTA DE NATAL 01:35.72(JV2)2
3 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 01:35.45(IN2)3
4 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 01:35.65(JV1)4
5 VITOR CAVALCANTI 385816 2009 C.E NOILDE 01:54.56(IN1)5

2 ª SÉRIE

1 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UFERSA/UERN 01:29.45(IN1)6
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 DANIEL MELO KAISER V352728 1979 SICOOB JUDICIÁRIO DIVING NATAÇÃO 01:23.117
3 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 UFERSA/UERN 01:15.39(IN2)8
4 DANILO BATISTA  LEAL 342123 2006 C.E NOILDE 01:18.89(JV2)9
5 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 MG ASSESSORIA SESI/RN 01:26.01(IN1)10
6 VICTOR CARVALHO SILVA V353255 2008 MARISTA DE NATAL 01:33.82(IN2)11

50M LIVRE FEM.ª PROVA19 PRE-MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CECILIA NUNES V389090 2014 ÁGORA EDU 99:99.991
3 MARIA JULIA MOREIRA NELSON V372588 2014 MARISTA DE NATAL 00:55.392
4 PEROLA MARIA CABRAL V389095 2014 ÁGORA EDU 99:99.993
5 MARIA EDUARDA SILVA V389261 2014 C.E NOILDE 99:99.994

50M LIVRE MASC.ª PROVA20 PRE-MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 OLAVO LUIS GALVÃO V389303 2014 SESI/RN 99:99.991
3 DAVI SUASSUNA V389087 2014 ÁGORA EDU 99:99.992
4 ICARO ARAUJO V389262 2014 C.E NOILDE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR BARROS MEDEIROS V377574 2015 C.E NOILDE 99:99.994
2 CAUAN HENRIQUE PINTO V377499 2014 MARISTA DE NATAL 00:48.975
3 DAVI BACELAR LUCENA V377580 2014 C.E NOILDE 00:46.756
4 MATEUS DANTAS LIMA V372615 2014 MARISTA DE NATAL 00:46.897
5 FELIPE BARROS MEDEIROS V377573 2015 C.E NOILDE 99:99.998
6 JOAO BENICIO ROCHA MELO V380427 2014 SESI/RN 99:99.999

50M LIVRE FEM.ª PROVA21 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALICIA ANDRADE V389086 2012 ÁGORA EDU 99:99.99(M2)1
3 LANNA BARROSO NOGUEIRA V380413 2013 AEROCLUBE 99:99.99(M1)2
4 BIANCA RUTH CARDOSO V389088 2013 ÁGORA EDU 99:99.99(M1)3
5 VALENTINA MELO V389301 2013 DIVING NATAÇÃO 99:99.99(M1)4

2 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA TRINDADE V389093 2012 ÁGORA EDU 99:99.99(M2)5
2 ELENA MARIA COUTINHO V386069 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.99(M1)6
3 LAURA FERREIRA V377526 2013 MARISTA DE NATAL 00:58.54(M1)7
4 STHEFANY ROCHA PAIVA V377491 2012 MARISTA DE NATAL 01:03.79(M2)8
5 MARIA EDUARDA TOMAZ V380438 2012 SESI/RN 99:99.99(M2)9
6 LAURA GABRIELA FERREIRA V386293 2012 ÁGORA EDU 99:99.99(M2)10
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20221Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 MARIA CECILIA ROCHA MELO V372529 2012 AEROCLUBE 00:44.88(M2)11
2 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 UFERSA/UERN 00:39.91(M1)12
3 VALLENTINA FERREIRA 377129 2012 UFERSA/UERN 00:35.69(M2)13
4 ISABELLA VALENTINA 344920 2013 ONLINE SEMINOVOS CEPE - NATAL 00:37.16(M1)14
5 MARIA CLARA ROCHA MELO V372508 2012 AEROCLUBE 00:43.91(M2)15
6 JULIA ARAUJO ROCHA V384565 2012 AEROCLUBE 00:53.56(M2)16

50M LIVRE MASC.ª PROVA22 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 WALISON RAFAEL CALDAS V372585 2013 MARISTA DE NATAL 01:18.07(M1)1
2 MATEUS BEZERRA JORDÃO V380341 2013 MARISTA DE NATAL 00:50.70(M1)2
3 ARTHUR MACIEL PONTE V377489 2013 MARISTA DE NATAL 00:49.23(M1)3
4 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 00:50.05(M1)4
5 GUILHERME LEMOS V375025 2013 DIVING NATAÇÃO 00:55.12(M1)5
6 GABRIEL MEIRELES LIMA V386295 2013 ÁGORA EDU 99:99.99(M1)6

2 ª SÉRIE

1 BERNARDO FIGUEIREDO V377490 2013 MARISTA DE NATAL 00:48.40(M1)7
2 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 00:46.25(M2)8
3 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 00:45.46(M1)9
4 PEDRO NORONHA COSTA V377524 2012 CONTEMPORÂNEO 00:46.03(M2)10
5 DANIEL DIÓGENES TORRES V366062 2012 MARISTA DE NATAL 00:46.63(M2)11
6 CAUÃ ROCHA V372580 2013 MARISTA DE NATAL 00:48.73(M1)12

3 ª SÉRIE

1 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2013 SESI/RN 00:37.29(M1)13
2 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 00:36.08(M2)14
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 SESI/RN 00:34.44(M2)15
4 EDUARDO FAGUNDES 372532 2012 UFERSA/UERN 00:35.09(M2)16
5 MARCOS ANTONIO RIBEIRO V386092 2012 FACEX ESPORTES 00:36.76(M2)17
6 CAUÃ SILVEIRA CARDOSO 385945 2012 C.E NOILDE 00:38.89(M2)18

50M LIVRE FEM.ª PROVA23 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CECILIA CAVALCANTE COSTA V376941 2011 CONTEMPORÂNEO 99:99.99(P1)1
3 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 00:43.97(P1)2
4 YASMIN GREVY TINOCO V356977 2011 MARISTA DE NATAL 00:47.37(P1)3
5 FERNANDA VITORIA SILVA V389089 2011 ÁGORA EDU 99:99.99(P1)4

2 ª SÉRIE

1 SOPHIA LIZ MOURA V356968 2010 MARISTA DE NATAL 00:41.97(P2)5
2 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 UFERSA/UERN 00:36.67(P1)6
3 BARBARA MALDONADO 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:35.78(P1)7
4 MARIA CABRAL GASPAR 333939 2011 UFERSA/UERN 00:36.58(P1)8
5 ANA CLARA CARVALHO V362965 2011 CONTEMPORÂNEO 00:40.70(P1)9

qrlTotal16/11/2022 07:20:54Piscina - Versão: 3.0.11.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 LUCIANA CARLA SANTANA V380336 2010 MARISTA DE NATAL 00:42.67(P2)10

50M LIVRE MASC.ª PROVA24 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EUDES SILVEIRA  NETO V356967 2010 MARISTA DE NATAL 01:01.83(P2)1
3 MATEUS DIÓGENES TORRES V365917 2010 MARISTA DE NATAL 00:44.36(P2)2
4 LUCAS REIS SANTANA 372050 2010 C.E NOILDE 00:45.40(P2)3
5 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA V382004 2011 SESI/RN 99:99.99(P1)4

2 ª SÉRIE

1 EDUARDO SALES MIRANDA V353267 2010 MARISTA DE NATAL 00:41.77(P2)5
2 ARTUR COUTINHO MELO V353251 2011 MARISTA DE NATAL 00:39.69(P1)6
3 EMANNUEL SOUZA FERREIRA V314881 2010 CCTAN 00:39.34(P2)7
4 FELIPE DANTAS LIMA V356970 2011 MARISTA DE NATAL 00:39.42(P1)8
5 LEONARDO OLIVEIRA SOUSA V367682 2010 MARISTA DE NATAL 00:40.12(P2)9
6 FELIPE SOUZA MACIEL 369984 2010 VERTICAL IMOBILIARIA C.E NOILDE 00:43.87(P2)10

3 ª SÉRIE

1 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN 00:34.80(P1)11
2 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 UFERSA/UERN 00:30.92(P2)12
3 NOAN LEMOS GONÇALVES 374291 2010 ESCOLA REMO 00:29.29(P2)13
4 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 00:29.61(P2)14
5 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 00:32.21(P2)15
6 DAVI BEZERRA MELO V386105 2010 FACEX ESPORTES 00:36.71(P2)16

50M LIVRE FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JORDANA CELLI CAMPOS V372783 1976 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
3 MARIA CLARA LIMA V386305 2009 SESI/RN 99:99.99(IN1)2
4 MELLYSSA SIMÕES BEZERRA V382003 2009 SESI/RN 99:99.99(IN1)3

2 ª SÉRIE

1 ANTONIA VANUZA BARBOSA V383518 1970 SESI/RN 01:00.404
2 AIMÉE OLIVEIRA V344218 2008 MARISTA DE NATAL 00:39.84(IN2)5
3 MARIA CLAUDIA CUNHA V314701 2003 CEPE - NATAL 00:34.22(J2)6
4 SARA CUNHA LEITE V330459 2008 LOCAÇÃO CASA EM MARISTA DE NATAL 00:34.36(IN2)7
5 MARIA EDUARDA BEZERRA V377429 2007 CCTAN 00:51.42(JV1)8

3 ª SÉRIE

1 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:31.06(IN1)9
2 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 UFERSA/UERN 00:28.78(JV1)10
4 GISELE SIMPLICIO  MORAIS 029160 1984 PORTUGUES/PE 00:28.4011
5 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 00:30.05(J2)12
6 MARIA TEREZA CAVALCANTI V359043 2006 FACEX ESPORTES 00:33.52(JV2)13

qrlTotal16/11/2022 07:20:57Piscina - Versão: 3.0.11.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20221Etapa: Data:
50M LIVRE MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCELO MORTONI V389302 1984 SESI/RN 99:99.991
3 JOAO BARBOSA V389099 2007 UFERSA/UERN 99:99.99(JV1)2
4 CLESIO JOSE FREIRE V386554 1961 DIVING NATAÇÃO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ALVARO BARBOSA FILHO V386106 2006 FACEX ESPORTES 99:99.99(JV2)4
2 JOSE VINICIUS ANDRADE V344879 2005 FACEX ESPORTES 00:39.64(J1)5
3 VINICIUS VASCONCELOS V367688 2008 MARISTA DE NATAL 00:35.17(IN2)6
4 CAUE VINICIUS CUNHA V367661 2006 FACEX ESPORTES 00:35.82(JV2)7
5 VITOR CAVALCANTI 385816 2009 C.E NOILDE 00:40.39(IN1)8

3 ª SÉRIE

1 LUCAS DIEGO RAMOS V344220 2006 MARISTA DE NATAL 00:34.34(JV2)9
2 PEDRO HENRIQUE SILVA V386310 2006 FACEX ESPORTES 00:32.23(JV2)10
3 MUCIO ARAUJO SANTANA V288586 1968 SESI/RN 00:31.2611
4 PEDRO HENRIQUE SANTOS 336312 2008 C.E NOILDE 00:31.36(IN2)12
5 ENZO PEZZI MONTEIRO V314826 2007 MARISTA DE NATAL 00:32.40(JV1)13
6 ANTONIO BENTO FILHO V379886 1966 SESI/RN 00:34.7314

4 ª SÉRIE

1 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UFERSA/UERN 00:29.95(IN1)15
2 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 00:29.27(IN2)16
3 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA V286355 2006 MARISTA DE NATAL 00:28.46(JV2)17
4 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 UFERSA/UERN 00:28.49(IN2)18
5 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 00:29.63(IN2)19
6 PAULO WAGNER MACIEL V282850 1968 SESI/RN 00:31.0620

5 ª SÉRIE

1 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 MG ASSESSORIA SESI/RN 00:27.75(IN1)21
2 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 POTENCIAR UFERSA/UERN 00:26.57(IN1)22
3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 UFERSA/UERN 00:24.62(JV1)23
4 FELIPE MENEZES 5485 1985 SESI/RN 00:25.5424
5 JOAO PAULO SILVA V090127 1996 DIVING NATAÇÃO 00:27.5725
6 DANILO BATISTA  LEAL 342123 2006 C.E NOILDE 00:28.41(JV2)26

200M MEDLEY FEM.ª PROVA27 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JULIA LINHARES BARRETO V372594 2010 MARISTA DE NATAL 04:19.95(P2)1
3 MARIA CABRAL GASPAR 333939 2011 UFERSA/UERN 03:34.50(P1)2
4 MARIANA NONATO FERNANDES 371915 2011 C.E NOILDE 04:08.27(P1)3

200M MEDLEY MASC.ª PROVA28 PETIZ 19/11/2022 Final

qrlTotal16/11/2022 07:21:01Piscina - Versão: 3.0.11.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20221Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FELIPE DANTAS LIMA V356970 2011 MARISTA DE NATAL 99:99.99(P1)1
3 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 UFERSA/UERN 03:03.15(P2)2
4 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN 03:17.29(P1)3

200M MEDLEY FEM.ª PROVA29 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA CLAUDIA CUNHA V314701 2003 CEPE - NATAL 99:99.99(J2)1
2 SARA CUNHA LEITE V330459 2008 LOCAÇÃO CASA EM MARISTA DE NATAL 03:24.14(IN2)2
3 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 03:06.91(IN2)3
4 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 UFERSA/UERN 03:23.21(JV1)4
5 MARIA LUIZA MEDEIROS SERRA V367686 2009 MARISTA DE NATAL 03:45.39(IN1)5
6 JULIANA ARAUJO SILVA V386302 2007 SESI/RN 99:99.99(JV1)6

200M MEDLEY MASC.ª PROVA30 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ELIAS ALBUQUERQUE ARAUJO V344927 2006 CCTAN 99:99.99(JV2)1
3 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA V286355 2006 MARISTA DE NATAL 03:00.66(JV2)2
4 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 03:01.17(JV1)3

2 ª SÉRIE

2 DANILO BATISTA  LEAL 342123 2006 C.E NOILDE 02:55.26(JV2)4
3 LUIS GUILHERME MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 02:42.85(IN1)5
4 PERCILIO  QUEIROZ V281306 2004 NATAL  COCKTAILS FACEX ESPORTES 02:46.54(J2)6
5 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 02:57.87(IN1)7

100M BORBOL. FEM.ª PROVA31 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISABELLA VALENTINA 344920 2013 ONLINE SEMINOVOS CEPE - NATAL 01:54.27(M1)1

100M BORBOL. MASC.ª PROVA32 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 EDUARDO FAGUNDES 372532 2012 UFERSA/UERN 01:42.45(M2)1
4 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 02:37.40(M2)2
5 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2013 SESI/RN 99:99.99(M1)3

100M BORBOL. FEM.ª PROVA33 PETIZ 19/11/2022 Final

qrlTotal16/11/2022 07:21:05Piscina - Versão: 3.0.11.0 10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20221Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIA LINHARES BARRETO V372594 2010 MARISTA DE NATAL 02:33.21(P2)1
3 MARIA CABRAL GASPAR 333939 2011 UFERSA/UERN 01:45.41(P1)2

100M BORBOL. MASC.ª PROVA34 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 01:24.15(P2)1
5 EMANNUEL SOUZA FERREIRA V314881 2010 CCTAN 02:11.23(P2)2

100M BORBOL. FEM.ª PROVA35 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA BEZERRA V377429 2007 CCTAN 99:99.99(JV1)1
2 LUCIA  FERNANDES V299393 2006 MARISTA DE NATAL 01:56.01(JV2)2
3 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 01:29.78(IN2)3
4 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 01:41.84(IN1)4
5 GIULIA FORTES CARVALHO V344254 2005 FACEX ESPORTES 01:57.09(J1)5
6 BARBARA UMBELINO CORREIA V351498 2008 MARISTA DE NATAL 99:99.99(IN2)6

100M BORBOL. MASC.ª PROVA36 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ELIAS ALBUQUERQUE ARAUJO V344927 2006 CCTAN 99:99.99(JV2)1
3 JOAO PAULO LOPES V299387 2004 MARISTA DE NATAL 01:43.40(J2)2
4 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 02:08.18(M2)3
5 THIBERIO CESAR FERNANDES V288585 1984 SESI/RN 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UFERSA/UERN 01:28.99(IN1)5
2 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA V286355 2006 MARISTA DE NATAL 01:19.28(JV2)6
3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 UFERSA/UERN 00:58.37(JV1)7
4 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 POTENCIAR UFERSA/UERN 01:12.91(IN1)8
5 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 01:26.97(IN2)9
6 THALES BRUNO OLIVEIRA V345790 1995 NEVES/UFRN 01:29.5510

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA37 PRE-MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.991

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA38 MIRIM 19/11/2022 Final

qrlTotal16/11/2022 07:21:10Piscina - Versão: 3.0.11.0 11

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20221Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 SESI/RN "A" 190006A 1800 SESI/RN 03:13.411

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA43 MASTER SÊNIOR 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 DIVING "A" 372315 1800 DIVING NATAÇÃO 99:99.991

19/11/20222Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA44 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LANNA BARROSO NOGUEIRA V380413 2013 AEROCLUBE 99:99.99(M1)1
3 MARIA CLARA ROCHA MELO V372508 2012 AEROCLUBE 99:99.99(M2)2
4 MARIA CECILIA ROCHA MELO V372529 2012 AEROCLUBE 99:99.99(M2)3

2 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA MAGALHÃES 371042 2012 C.E NOILDE 01:42.96(M2)4
2 MARIA ALICE SILVA GOMES 371040 2013 UFERSA/UERN 01:24.26(M1)5
3 VALLENTINA FERREIRA 377129 2012 UFERSA/UERN 01:20.43(M2)6
4 ISABELLA VALENTINA 344920 2013 ONLINE SEMINOVOS CEPE - NATAL 01:21.79(M1)7
5 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 UFERSA/UERN 01:30.67(M1)8

100M LIVRE MASC.ª PROVA45 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 01:54.99(M1)1
2 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 01:52.82(M2)2
3 DANIEL DIÓGENES TORRES V366062 2012 MARISTA DE NATAL 01:48.57(M2)3
4 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 01:48.79(M1)4
5 PEDRO NORONHA COSTA V377524 2012 CONTEMPORÂNEO 01:52.93(M2)5
6 BERNARDO FIGUEIREDO V377490 2013 MARISTA DE NATAL 01:56.66(M1)6

2 ª SÉRIE

1 MARCOS ANTONIO RIBEIRO V386092 2012 FACEX ESPORTES 01:30.93(M2)7
2 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2013 SESI/RN 01:23.23(M1)8
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 SESI/RN 01:16.13(M2)9
4 EDUARDO FAGUNDES 372532 2012 UFERSA/UERN 01:18.31(M2)10
5 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 01:24.29(M2)11
6 CAUÃ SILVEIRA CARDOSO 385945 2012 C.E NOILDE 01:31.23(M2)12

100M LIVRE FEM.ª PROVA46 PETIZ 19/11/2022 Final

qrlTotal16/11/2022 07:21:14Piscina - Versão: 3.0.11.0 12

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20222Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CECILIA CAVALCANTE COSTA V376941 2011 CONTEMPORÂNEO 99:99.99(P1)1
3 VITORIA ALMEIDA PITA V353265 2011 MARISTA DE NATAL 01:46.54(P1)2
4 LAURA SILVA DANTAS V372497 2011 SESI/RN 99:99.99(P1)3

2 ª SÉRIE

1 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 01:41.56(P1)4
2 STEPHANIE SPECHT MELO 374929 2010 C.E NOILDE 01:34.32(P2)5
3 SARAH EMILI DA SILVA GOMES 372519 2010 UFERSA/UERN 01:15.33(P2)6
4 BARBARA MALDONADO 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 01:26.08(P1)7
5 JULIA LINHARES BARRETO V372594 2010 MARISTA DE NATAL 01:35.67(P2)8
6 ANA CLARA CARVALHO V362965 2011 CONTEMPORÂNEO 01:43.87(P1)9

100M LIVRE MASC.ª PROVA47 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EDUARDO SALES MIRANDA V353267 2010 MARISTA DE NATAL 99:99.99(P2)1
3 FELIPE DANTAS LIMA V356970 2011 MARISTA DE NATAL 01:38.53(P1)2
4 MATEUS DIÓGENES TORRES V365917 2010 MARISTA DE NATAL 01:45.12(P2)3
5 MAYCON FLAUZINO BEZERRA V372473 2011 SESI/RN 99:99.99(P1)4

2 ª SÉRIE

1 DAVI BEZERRA MELO V386105 2010 FACEX ESPORTES 01:33.82(P2)5
2 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 UFERSA/UERN 01:10.03(P2)6
3 NOAN LEMOS GONÇALVES 374291 2010 ESCOLA REMO 01:04.46(P2)7
4 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 01:08.63(P2)8
5 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN 01:17.97(P1)9
6 LEONARDO OLIVEIRA SOUSA V367682 2010 MARISTA DE NATAL 01:37.11(P2)10

100M LIVRE FEM.ª PROVA48 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CLAUDIA CECILIO DAHER V379910 1966 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
2 MARIA EDUARDA BEZERRA V377429 2007 CCTAN 99:99.99(JV1)2
3 MARIA LUIZA DANTAS OLIVEIRA V345048 2006 FACEX ESPORTES 01:21.69(JV2)3
4 MARIA MADALENA NUNES V372297 1963 DIVING NATAÇÃO 01:35.194
5 MARIA CLARA LIMA V386305 2009 SESI/RN 99:99.99(IN1)5

2 ª SÉRIE

1 SARA CUNHA LEITE V330459 2008 LOCAÇÃO CASA EM MARISTA DE NATAL 01:19.95(IN2)6
2 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 01:11.43(J2)7
3 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 UFERSA/UERN 00:59.97(JV2)8
4 GISELE SIMPLICIO  MORAIS 029160 1984 PORTUGUES/PE 01:02.919
5 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 01:15.81(IN1)10
6 MARIA CLAUDIA CUNHA V314701 2003 CEPE - NATAL 01:20.22(J2)11

qrlTotal16/11/2022 07:21:18Piscina - Versão: 3.0.11.0 13

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20222Etapa: Data:
100M LIVRE MASC.ª PROVA49 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MUCIO ARAUJO SANTANA V288586 1968 SESI/RN 99:99.991
3 VINICIUS VASCONCELOS V367688 2008 MARISTA DE NATAL 99:99.99(IN2)2
4 JOAO CARLOS NOGUEIRA FILHO V386450 1984 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 VITOR CAVALCANTI 385816 2009 C.E NOILDE 01:37.27(IN1)4
3 PEDRO HENRIQUE SILVA V386310 2006 FACEX ESPORTES 01:19.48(JV2)5
4 ALVARO BARBOSA FILHO V386106 2006 FACEX ESPORTES 01:32.89(JV2)6
5 JOAO BARBOSA V389099 2007 UFERSA/UERN 99:99.99(JV1)7

3 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE SANTOS 336312 2008 C.E NOILDE 01:10.20(IN2)8
2 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA V286355 2006 MARISTA DE NATAL 01:06.98(JV2)9
3 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 01:05.59(IN2)10
4 DANILO BATISTA  LEAL 342123 2006 C.E NOILDE 01:06.60(JV2)11
5 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 01:09.25(IN2)12
6 JOAO RAFAEL PAIVA V357116 2008 CCTAN 01:11.22(IN2)13

4 ª SÉRIE

1 LUIS GUILHERME MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 01:04.73(IN1)14
2 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 POTENCIAR UFERSA/UERN 00:59.87(IN1)15
3 FELIPE MENEZES 5485 1985 SESI/RN 00:55.6816
4 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 UFERSA/UERN 00:56.96(IN2)17
5 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 MG ASSESSORIA SESI/RN 01:03.66(IN1)18
6 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UFERSA/UERN 01:05.04(IN1)19

50M BORBOL MASC.ª PROVA51 PRE-MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DAVI BACELAR LUCENA V377580 2014 C.E NOILDE 99:99.991
4 OLAVO LUIS GALVÃO V389303 2014 SESI/RN 99:99.992

50M BORBOL FEM.ª PROVA52 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA MAGALHÃES 371042 2012 C.E NOILDE 99:99.99(M2)1
2 ISABELLA VALENTINA 344920 2013 ONLINE SEMINOVOS CEPE - NATAL 00:48.76(M1)2
3 MARIA ALICE SILVA GOMES 371040 2013 UFERSA/UERN 00:43.50(M1)3
4 VALLENTINA FERREIRA 377129 2012 UFERSA/UERN 00:46.86(M2)4
5 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 UFERSA/UERN 00:54.88(M1)5
6 JULIA ARAUJO ROCHA V384565 2012 AEROCLUBE 99:99.99(M2)6
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20222Etapa: Data:
50M BORBOL MASC.ª PROVA53 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO NORONHA COSTA V377524 2012 CONTEMPORÂNEO 99:99.99(M2)1
3 WALISON RAFAEL CALDAS V372585 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.99(M1)2
4 BERNARDO FIGUEIREDO V377490 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.99(M1)3

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 01:10.99(M2)4
2 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2013 SESI/RN 00:49.35(M1)5
3 EDUARDO FAGUNDES 372532 2012 UFERSA/UERN 00:41.41(M2)6
4 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 SESI/RN 00:44.81(M2)7
5 CAUÃ SILVEIRA CARDOSO 385945 2012 C.E NOILDE 00:54.49(M2)8

50M BORBOL FEM.ª PROVA54 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 YASMIN GREVY TINOCO V356977 2011 MARISTA DE NATAL 01:11.71(P1)1
3 BARBARA KAMILA BERNARDO V344921 2011 CEPE - NATAL 01:03.01(P1)2
4 JULIA LINHARES BARRETO V372594 2010 MARISTA DE NATAL 01:05.30(P2)3

2 ª SÉRIE

2 STEPHANIE SPECHT MELO 374929 2010 C.E NOILDE 00:53.00(P2)4
3 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 UFERSA/UERN 00:44.84(P1)5
4 MARIA CABRAL GASPAR 333939 2011 UFERSA/UERN 00:45.26(P1)6
5 MARIANA NONATO FERNANDES 371915 2011 C.E NOILDE 00:56.43(P1)7

50M BORBOL MASC.ª PROVA55 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LEONARDO OLIVEIRA SOUSA V367682 2010 MARISTA DE NATAL 99:99.99(P2)1
3 EUDES SILVEIRA  NETO V356967 2010 MARISTA DE NATAL 01:00.90(P2)2
4 MATHEUS DORNELES DAMASIO V377501 2011 MARISTA DE NATAL 01:09.74(P1)3

2 ª SÉRIE

2 EMANNUEL SOUZA FERREIRA V314881 2010 CCTAN 00:54.69(P2)4
3 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 00:33.27(P2)5
4 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN 00:40.07(P1)6
5 LUCAS REIS SANTANA 372050 2010 C.E NOILDE 00:58.63(P2)7

50M BORBOL FEM.ª PROVA56 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 AIMÉE OLIVEIRA V344218 2008 MARISTA DE NATAL 99:99.99(IN2)1

qrlTotal16/11/2022 07:21:25Piscina - Versão: 3.0.11.0 15

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 GIULIA FORTES CARVALHO V344254 2005 FACEX ESPORTES 00:53.02(J1)2
3 MARIA CLAUDIA CUNHA V314701 2003 CEPE - NATAL 00:49.38(J2)3
4 LUCIA  FERNANDES V299393 2006 MARISTA DE NATAL 00:50.86(JV2)4
5 MARIA EDUARDA BEZERRA V377429 2007 CCTAN 99:99.99(JV1)5
6 MARIA MADALENA NUNES V372297 1963 DIVING NATAÇÃO 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:39.60(IN1)7
2 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 00:33.24(J2)8
3 KATILEN LIBERATO V25849 1996 SESI/RN 00:28.879
4 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 UFERSA/UERN 00:30.89(JV1)10
5 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 00:36.36(IN2)11
6 SARA CUNHA LEITE V330459 2008 LOCAÇÃO CASA EM MARISTA DE NATAL 00:41.46(IN2)12

50M BORBOL MASC.ª PROVA57 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARCELO MORTONI V389302 1984 SESI/RN 99:99.991
2 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 99:99.99(IN2)2
3 LUCAS DIEGO RAMOS V344220 2006 MARISTA DE NATAL 00:56.30(JV2)3
4 JOAO RAFAEL PAIVA V357116 2008 CCTAN 99:99.99(IN2)4
5 JOAO CARLOS NOGUEIRA FILHO V386450 1984 SESI/RN 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 ENZO PEZZI MONTEIRO V314826 2007 MARISTA DE NATAL 00:40.37(JV1)6
2 ELIAS ALBUQUERQUE ARAUJO V344927 2006 CCTAN 00:37.13(JV2)7
3 PAULO WAGNER MACIEL V282850 1968 SESI/RN 00:33.858
4 ANTONIO BENTO FILHO V379886 1966 SESI/RN 00:36.859
5 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UFERSA/UERN 00:37.40(IN1)10
6 JOAO PAULO LOPES V299387 2004 MARISTA DE NATAL 00:42.01(J2)11

3 ª SÉRIE

1 DANILO BATISTA  LEAL 342123 2006 C.E NOILDE 00:31.40(JV2)12
2 THIBERIO CESAR FERNANDES V288585 1984 SESI/RN 00:30.3113
3 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 POTENCIAR UFERSA/UERN 00:29.38(IN1)14
4 JOAO PAULO SILVA V090127 1996 DIVING NATAÇÃO 00:29.5215
5 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA V286355 2006 MARISTA DE NATAL 00:31.27(JV2)16
6 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 00:32.98(IN2)17

100M COSTAS FEM.ª PROVA58 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JULIA ARAUJO ROCHA V384565 2012 AEROCLUBE 99:99.99(M2)1
3 MARIA LUIZA MAGALHÃES 371042 2012 C.E NOILDE 02:04.93(M2)2
4 LANNA BARROSO NOGUEIRA V380413 2013 AEROCLUBE 99:99.99(M1)3

2 ª SÉRIE
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20222Etapa: Data:
2 MARIA CECILIA ROCHA MELO V372529 2012 AEROCLUBE 01:59.08(M2)4
3 VALLENTINA FERREIRA 377129 2012 UFERSA/UERN 01:32.92(M2)5
4 ISABELLA VALENTINA 344920 2013 ONLINE SEMINOVOS CEPE - NATAL 01:39.90(M1)6
5 MARIA CLARA ROCHA MELO V372508 2012 AEROCLUBE 02:00.66(M2)7

100M COSTAS MASC.ª PROVA59 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DANIEL DIÓGENES TORRES V366062 2012 MARISTA DE NATAL 02:26.53(M2)1
2 CAUÃ SILVEIRA CARDOSO 385945 2012 C.E NOILDE 01:54.68(M2)2
3 EDUARDO FAGUNDES 372532 2012 UFERSA/UERN 01:35.14(M2)3
4 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2013 SESI/RN 01:43.10(M1)4
5 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 02:09.45(M1)5
6 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 02:46.14(M2)6

100M COSTAS FEM.ª PROVA60 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIA LINHARES BARRETO V372594 2010 MARISTA DE NATAL 02:03.12(P2)1
2 STEPHANIE SPECHT MELO 374929 2010 C.E NOILDE 01:58.32(P2)2
3 SARAH EMILI DA SILVA GOMES 372519 2010 UFERSA/UERN 01:25.85(P2)3
4 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 UFERSA/UERN 01:32.88(P1)4
5 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 02:02.72(P1)5

100M COSTAS MASC.ª PROVA61 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATEUS DIÓGENES TORRES V365917 2010 MARISTA DE NATAL 02:35.82(P2)1
2 LUCAS REIS SANTANA 372050 2010 C.E NOILDE 01:44.25(P2)2
3 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 01:27.55(P2)3
4 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 01:31.10(P2)4
5 EMANNUEL SOUZA FERREIRA V314881 2010 CCTAN 02:18.35(P2)5

100M COSTAS FEM.ª PROVA62 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SARA CUNHA LEITE V330459 2008 LOCAÇÃO CASA EM MARISTA DE NATAL 01:29.55(IN2)1
2 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 01:22.55(JV1)2
3 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 01:11.66(JV2)3
4 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 UFERSA/UERN 01:18.36(JV1)4
5 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 01:26.45(J2)5
6 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 01:34.05(IN2)6
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20222Etapa: Data:
100M COSTAS MASC.ª PROVA63 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THIBERIO CESAR FERNANDES V288585 1984 SESI/RN 99:99.991
3 JOAO PAULO LOPES V299387 2004 MARISTA DE NATAL 01:47.00(J2)2
4 SEVERINO CAMELO FILHO V308909 1966 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 THALES BRUNO OLIVEIRA V345790 1995 NEVES/UFRN 01:25.304
2 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UFERSA/UERN 01:18.25(IN1)5
3 GEORGE HENRIQUE FONSECA 310707 1966 SESI/RN 01:14.766
4 LUIS GUILHERME MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 01:14.83(IN1)7
5 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 01:20.58(JV1)8
6 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 01:26.55(IN1)9

50M PEITO FEM.ª PROVA64 PRE-MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA JULIA MOREIRA NELSON V372588 2014 MARISTA DE NATAL 01:11.781

50M PEITO MASC.ª PROVA65 PRE-MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 OLAVO LUIS GALVÃO V389303 2014 SESI/RN 99:99.991
3 MATEUS DANTAS LIMA V372615 2014 MARISTA DE NATAL 01:10.302
4 DAVI BACELAR LUCENA V377580 2014 C.E NOILDE 99:99.993
5 ICARO ARAUJO V389262 2014 C.E NOILDE 99:99.994
6 CAUAN HENRIQUE PINTO V377499 2014 MARISTA DE NATAL 99:99.995

50M PEITO FEM.ª PROVA66 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAURA FERREIRA V377526 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.99(M1)1
3 JULIA ARAUJO ROCHA V384565 2012 AEROCLUBE 01:09.16(M2)2
4 STHEFANY ROCHA PAIVA V377491 2012 MARISTA DE NATAL 99:99.99(M2)3

2 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA ROCHA MELO V372508 2012 AEROCLUBE 01:05.75(M2)4
2 MARIA CECILIA ROCHA MELO V372529 2012 AEROCLUBE 01:02.10(M2)5
3 MARIA ALICE SILVA GOMES 371040 2013 UFERSA/UERN 00:49.74(M1)6
4 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 UFERSA/UERN 00:50.27(M1)7
5 MARIA LUIZA MAGALHÃES 371042 2012 C.E NOILDE 01:05.50(M2)8
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20222Etapa: Data:
50M PEITO MASC.ª PROVA67 MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 99:99.99(M1)1
3 BERNARDO FIGUEIREDO V377490 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.99(M1)2
4 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 99:99.99(M1)3

2 ª SÉRIE

1 CAUÃ SILVEIRA CARDOSO 385945 2012 C.E NOILDE 01:10.38(M2)4
2 PEDRO NORONHA COSTA V377524 2012 CONTEMPORÂNEO 00:56.55(M2)5
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 SESI/RN 00:45.22(M2)6
4 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 00:53.51(M2)7
5 DANIEL DIÓGENES TORRES V366062 2012 MARISTA DE NATAL 00:57.32(M2)8
6 WALISON RAFAEL CALDAS V372585 2013 MARISTA DE NATAL 01:20.35(M1)9

50M PEITO FEM.ª PROVA68 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA CARVALHO V362965 2011 CONTEMPORÂNEO 00:58.35(P1)1
3 VITORIA ALMEIDA PITA V353265 2011 MARISTA DE NATAL 00:56.94(P1)2
4 YASMIN GREVY TINOCO V356977 2011 MARISTA DE NATAL 00:57.37(P1)3
5 LUCIANA CARLA SANTANA V380336 2010 MARISTA DE NATAL 99:99.99(P2)4

2 ª SÉRIE

1 SOPHIA LIZ MOURA V356968 2010 MARISTA DE NATAL 00:55.48(P2)5
2 MARIA CABRAL GASPAR 333939 2011 UFERSA/UERN 00:46.83(P1)6
3 SARAH EMILI DA SILVA GOMES 372519 2010 UFERSA/UERN 00:41.10(P2)7
4 BARBARA MALDONADO 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:46.59(P1)8
5 BARBARA KAMILA BERNARDO V344921 2011 CEPE - NATAL 00:53.55(P1)9
6 MARIANA NONATO FERNANDES 371915 2011 C.E NOILDE 00:55.93(P1)10

50M PEITO MASC.ª PROVA69 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA V382004 2011 SESI/RN 99:99.99(P1)1
3 MATEUS DIÓGENES TORRES V365917 2010 MARISTA DE NATAL 01:01.91(P2)2
4 EMANNUEL SOUZA FERREIRA V314881 2010 CCTAN 99:99.99(P2)3

2 ª SÉRIE

1 FELIPE SOUZA MACIEL 369984 2010 VERTICAL IMOBILIARIA C.E NOILDE 00:53.50(P2)4
2 LEONARDO OLIVEIRA SOUSA V367682 2010 MARISTA DE NATAL 00:48.06(P2)5
3 NOAN LEMOS GONÇALVES 374291 2010 ESCOLA REMO 00:38.41(P2)6
4 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 UFERSA/UERN 00:41.36(P2)7
5 EDUARDO SALES MIRANDA V353267 2010 MARISTA DE NATAL 00:48.09(P2)8
6 FELIPE DANTAS LIMA V356970 2011 MARISTA DE NATAL 00:54.21(P1)9
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20222Etapa: Data:
50M PEITO FEM.ª PROVA70 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANTONIA VANUZA BARBOSA V383518 1970 SESI/RN 99:99.991
3 ANA BEATRIZ MUNIZ V367663 1965 CCTAN 99:99.992
4 MARIA EDUARDA BEZERRA V377429 2007 CCTAN 99:99.99(JV1)3

2 ª SÉRIE

1 LUCIA  FERNANDES V299393 2006 MARISTA DE NATAL 00:50.78(JV2)4
2 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 00:46.31(J2)5
3 MARIA TEREZA CAVALCANTI V359043 2006 FACEX ESPORTES 00:44.21(JV2)6
4 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 00:44.64(IN2)7
5 AIMÉE OLIVEIRA V344218 2008 MARISTA DE NATAL 00:47.43(IN2)8
6 CLAUDIA CECILIO DAHER V379910 1966 DIVING NATAÇÃO 00:51.959

50M PEITO MASC.ª PROVA71 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO BARBOSA V389099 2007 UFERSA/UERN 99:99.99(JV1)1
3 VITOR CAVALCANTI 385816 2009 C.E NOILDE 00:50.15(IN1)2
4 MATEUS BEZERRA JORDÃO V380341 2013 MARISTA DE NATAL 00:58.02(M1)3

2 ª SÉRIE

1 JOSE VINICIUS ANDRADE V344879 2005 FACEX ESPORTES 00:48.93(J1)4
2 VICTOR CARVALHO SILVA V353255 2008 MARISTA DE NATAL 00:42.34(IN2)5
3 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 00:41.54(IN2)6
4 LUCAS DIEGO RAMOS V344220 2006 MARISTA DE NATAL 00:42.33(JV2)7
5 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 00:42.37(JV1)8

3 ª SÉRIE

1 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UFERSA/UERN 00:39.59(IN1)9
2 DANIEL MELO KAISER V352728 1979 SICOOB JUDICIÁRIO DIVING NATAÇÃO 00:37.0110
3 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 UFERSA/UERN 00:33.67(IN2)11
4 DANILO BATISTA  LEAL 342123 2006 C.E NOILDE 00:34.41(JV2)12
5 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 MG ASSESSORIA SESI/RN 00:38.95(IN1)13
6 SEVERINO CAMELO FILHO V308909 1966 SESI/RN 00:39.9214

400M LIVRE FEM.ª PROVA72 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 07:57.22(P1)1
3 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 UFERSA/UERN 06:01.91(P1)2
4 STEPHANIE SPECHT MELO 374929 2010 C.E NOILDE 07:47.82(P2)3
5 ANA CLARA CARVALHO V362965 2011 CONTEMPORÂNEO 99:99.99(P1)4
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FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN
  FESTIVAL DE NATAÇÃO FAN 52 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/11/20222Etapa: Data:
400M LIVRE MASC.ª PROVA73 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATHEUS DORNELES DAMASIO V377501 2011 MARISTA DE NATAL 99:99.99(P1)1
2 MIGUEL BANDEIRA CAMARA V380338 2011 MARISTA DE NATAL 08:34.85(P1)2
3 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 07:09.73(P2)3
4 LUCAS REIS SANTANA 372050 2010 C.E NOILDE 07:45.45(P2)4
5 LEONARDO OLIVEIRA SOUSA V367682 2010 MARISTA DE NATAL 99:99.99(P2)5

400M LIVRE FEM.ª PROVA74 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA MADALENA NUNES V372297 1963 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
3 ANA BEATRIZ MUNIZ V367663 1965 CCTAN 99:99.992
4 JULIANA ARAUJO SILVA V386302 2007 SESI/RN 99:99.99(JV1)3

400M LIVRE MASC.ª PROVA75 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE SANTOS 336312 2008 C.E NOILDE 06:38.24(IN2)1
3 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 05:26.93(IN2)2
4 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 05:28.78(IN1)3

2 ª SÉRIE

2 LUIS GUILHERME MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 05:02.20(IN1)4
3 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 UFERSA/UERN 04:27.98(IN2)5
4 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UFERSA/UERN 05:01.91(IN1)6
5 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UFERSA/UERN 05:26.48(IN1)7

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA76 PRE-MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AEROCLUBE "A" 313777 1800 AEROCLUBE 99:99.991

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA89 MASTER SÊNIOR 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 SESI/RN "A" 190006A 1800 SESI/RN 99:99.991
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